
Zápis ze schůze VV TJ 20. 3. 2017. 

Přítomni:Král,Marek, Skřepek, Vrána, Vykydal 

Omluven: 

1) Došlá pošta: 

- ČSJ zaslal pozvánku a doklady na Valnou hromadu ČSJ, která se bude konat  

v neděli 26. března 2017. 

 - Závěr: - J. Vykydal, podepíše delegační list a předá jej spolu s dokumenty P.   

        Kučerovi 

      - VV TJ pověřuje P. Kučeru, sen. zastupováním TJ Rapid na VH ČSJ 

- Veterán Cup 24.-25. 6. 2017 je termínově v kolizi s triatlonem pořádaným fy Galanta 

a jachtařským závodem pořádaným TJ LS Brno.  

 - Závěr: J. Vykydal zajistilsepsání dohody s LS Brno a Galanta, s.r.o. a za TJ Rapid  

      ji podepíše 

- J. Vykydal převzal potvrzenou smlouvu s PMO ohledně pronájmu za strojovnu aeračních  

věţí.  

- OŠMT JMK Brno zaslal upozornění na zveřejněný dotační program  „Podpora sportu  

v Jihomoravské kraji pro rok 2017“. Ţádosti bude moţnépodávat od 28.2.2017 do  

14.3.2017. 

 - Závěr: VV TJ nebude uplatňovat ţádost o poskytnutí dotace 

- proběhla Valná hromadaJm KSJ, z.s., které se za Rapid nikdo nezúčastnil 

- FiSpades, s.r.o. zaslala nabídku na potisk triček pro mládeţ ze 100% bavlny. Cena  

se pohybuje od 60 Kč a je dána mnoţstvím triček 

 - Závěr:- J. Vykydal zjistí bliţší podrobnosti a konkrétní cenovou nabídku. Potom 

        budou osloveni členové TJ 

  - VV zváţí moţnost příspěvku na případný nákup triček. 

     - J. Skřepek zjistí moţnosti pořízení bund pro závodníky a funkcionáře 

  

 



- Česká Kanoepólo Asociacezaslala ţádost o pronájem loděnice na Český pohár v termínu 

 30. 3. 2017 

 - závěr: VV nesouhlasí s pronájmem neboť loděnice se bude uvádět do provozu 

  v měsíci dubnu a také s ohledem na přírodní podmínky  

- 2) Různé : 

- Příprava ČS 2017: 

  - J.Vykydal připravil všechny doklady pro jednání (pozvánku, návrh usnesení, 

    návrh rozpočtu, volební lístky a podklady pro zprávy volební i mandátové 

  komise), které umístil na Dropbox 

- členské otázky: 

  - VV TJ schválil Janu Haklovou za kandidátku na členství v TJ 

  - J. Vykydal zapracuje do stanov TJ otázku pojetí kandidátské lhůty, hostování  

    a členství v TJ včetně hostování Draků Brno. Takto upravené stanovy budou  

    předloţeny ČS ke schválení 

  - v kandidátské lhůtě jsou : Sedlák Jiří, Vašíček Štěpán, Vašíčková Jana, 

  Myšková Ema,Růţička Jan, Chalupníková Kristina, Komendová Kateřina, 

  Richterová Ludmila  

- J. Vykydal: - Brigády členů a hostů 2016 vyhodnotil v uloţeném termínu a vyvěsil 

  na Dropbox.  

 - Závěr:- J. Skřepek zašle členům TJ vyúčtování plateb za neodpracované brigády. 

R. Kubíčkovi zašle vyúčtování za neodpracované brigádnické hodiny 

   osádkou Dračí lodě formou souhrnné platby. 

  - J. Vykydal poţádá R. Kubíčka o konkrétní seznam posádky dračí lodě  

         na sezónu 2017 

- J. Vykydal: - trvají úkoly kolem zakoupených WS Techno 293:    

  a) zaevidovat zakoupený materiál do inventáře TJ a označit jej inventárními 

  čísly. Osobou odpovědnou za tento majetek je V. Marek, hospodář TJ 



   - zajistí  V. Marek a J. Vykydal 

  b) zakoupené plachty budou označeny logem města Brna, logy TJ  Rapid  

  a Renault auto Pokorný        

   - zajistí J. Skřepek 

  c) tisk loga, čísel a znaků na prknech a plachtách     - 

zajistí J. Skřepek,  

- J. Vykydal: - vývoj počasíumoţňuje provedení zemních úprav přední části loděnice. 

       Bude provedeno v termínu 27. – 30. 3 2017. Zbývající část úprav bude 

       provedena na jaře 2018.  

- P. Vrána  zpracoval zásady práce s mládeţí v TJ 

  - Závěr: - VV TJ schválil tyto zásady a P. Vrána s nimi seznámí ČS 

       - Schůzka s rodiči se uskuteční 10. 4. 2017 v 18. hod v klubovně. 

         Účast rodičů zajistí P. Vrána a J. Skřepek 

       - J. Vykydal upraví smlouvu o zapůjčení oddílového materiálu 

   - J. Vykydal zapracovaldo rozpočtu TJ na r. 2017 poloţku 30 tis. Kč  

   na nákup 2 ks oplachtění pro nejmladší závodníky ovelikosti 5m
2
 

   u firmy Slim-Sails 

       - P. Vrána projedná s L. Šebestou moţnost slevy na nákup oplachtění 

- záměr výstavby nové sociální buňky:- jako nejvhodnější místo stavby z hlediska 

    územního plánu se jeví prostor vedle klubovny za schody 

  - Závěr: - J. Skřepek projednás projektantem M. Sladkým zpracování skici 

    

          stavby, J. Vykydal projednázamýšlenou stavbua její umístění 

 

   se SÚ Kníničky 

     

   -Trvá úkol VV TJ - předloţit ČS ke schválení projekt výstavby a jeho 

 

      finanční zabezpečení. 

 

- opravy a úpravy zahradní sprchy: 

 

 - V. Marek a J. Vykydal projednají s předsedou ČVK prořezání stromů na jejich 



 

 pozemku v prostoru naší zahradnísprchy, které ji cloní před slunečnímsvitem 

 

 - J. Skřepek dodá vlastní materiál – dlaţdice a v rámci brigád bude provedena 

 

   oprava 

 

- Je nutné dokončitopravu WC a kanceláře v klubovně: 

 

 - J. Skřepek zajistí materiál a opravu WC 

 

 - V. Marek a J. Plotěný dokončí opravu kanceláře 

 

- P. Vrána: školení trenérů WS se uskuteční 8. – 9. 4. 2017 v klubovně 

 

 - Závěr: - P. Vrána ve spolupráci s Jm KSJ zajistí program a účast 

 

  - J. Vykydal poţádá T. Širokého o přednášku na téma první pomoci na vodě 

 

- P. Vrána: - ve skladu plováků je opět nepořádek, bude nutné provést se členy inventuru 

 

   uskladněného materiálu 

 

 - Závěr: - P. Vrána provede inventuru dne 22. 4.2017  

 

 

- Akce na loděnici: - 25. 3. B. Bronec, soukromá akce  

 

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 3. 4. 2017.    Zapsal: J. Vykydal 


